Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2013, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

• Ordem de Compra 8200 – Fap TEC PPM 00265-14: Aquisição

Informática- Empresa Souza e Gamarano com o valor de R$ 370.00 –

Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 8201 – Fap CEX APQ 00980-12: Aquisição de

Filmadora - Empresa vencedora Lojas Americanas com o valor de R$

922,75 – Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 8213 – Fap CEX APQ 02142-13 Aquisição de

Informática Empresa Omega com o valor de R$ 586,00 – Comissão de

licitação

• Ordem de Compra 8221– Fap TEC RDP 00073-10 Aquisição de

Reagentes Empresa Sigma com o valor de R$ 974,00 – Comissão de

licitação

• Ordem de Compra 8237 – Fap CEX APQ 00149-12: Aquisição de

Tampas e Frascos- Empresa Ambbar Atacadista com o valor de R$

182,02 – Comissão de licitação

• Ordem de Compra 8241 – Fap CRA RDP 00063-10: Aquisição de

Análise- Empresa geological com o valor de R$ 9189,00 – Comissão de

licitação.